Folha de dados do produto uponor

GF Instaflex redutor de eletrofusio Electro Fusion d32-20
1152362

Material: Polibuteno (cinzento)

No about information

1/3



Folha de dados do produto

uponor

GF Instaflex redutor de eletrofusio Electro Fusion d32-20

1152362

Measurements
Diametro_interno_di

Medicao Z d2

Medicao Z h

Z

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK

Dimensodes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL2
Embalagem GTIN PL4

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL2

Altura da embalagem PL4
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL2
Comprimento da embalagem PL4

Quantidade de embalagem PL1
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32
20
84
45

7611205820596
761069280
07611205820596
2075303
1874556

90
60
0,03
50

pce

06414900189149
06414900189156
06414900189163
90

210

1050

60

400

1200
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Quantidade de embalagem PL2 50
Quantidade de embalagem PL4 1800
Tipo de embalagem PL1 Plastic_Bag
Tipo de embalagem PL2 Medium_Box
Tipo de embalagem PL4 Pallet
Volume de embalagem PL1 0,00027
Volume de embalagem PL2 0,02184
Volume de embalagem PL4 1,008
Peso da embalagem PL1 0,035
Peso da embalagem PL2 1,8
Peso da embalagem PL4 77
Largura da embalagem PL1 50
Largura da Embalagem PL2 260
Largura da embalagem PL4 800

Documentos técnicos
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1152362

